
 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N° 124 
 

Data 23/09/2014 

 
OGGETTO: 

 

Programma per l’esposizione dei prodotti tipici sinnaesi alla 
33esima edizione de L'Isola che c'è - Sardegna Incontra 
Roma: Quartiere Montesacro, zona Conca d’Oro) dal 3 al 5 
ottobre. Integrazione deliberazione G.c. n. 120 del 
10/09/2014. 

 

L’anno duemilaquattordici  il giorno ventitre del mese di settembre alle ore 13,15 e 
prosieguo presso la sala comunale, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei signori: 
 

  Presenti Assenti 
Maria Barbara PUSCEDDU   SINDACO X  
Alessandro ORRU’  Vice SINDACO X  
Roberto DEMONTIS  Assessore X  
Giuseppe FLORIS  Assessore X  
Massimo LEONI  Assessore X  
Franco MATTA  Assessore  X 
Giuseppe MELIS  Assessore X  
Andrea ORRU’  Assessore X  

TOTALE  7 1 
 

Presiede il Sindaco   MARIA  BARBARA PUSCEDDU. 

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa ADRIANA ZUDDAS. 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 
 

LA GIUNTA COMUNALE  

VISTA la propria precedente deliberazione n. 120 del 10/09/2014 con la quale si approvava tra 
l’altro: 

� l’adesione del Comune di Sinnai all’iniziativa L'Isola che c'è - Sardegna Incontra Roma: 
Quartiere Montesacro, zona Conca d’Oro) dal 3 al 5 ottobre; 

� l’impegno di spesa di € 1.000,00 +IVA sul cap.9220 intervento 1070203 ad oggetto “spese 
per prestazione di servizi per interventi in campo turistico e culturale”; 

� di rimandare a successivo atto l’individuazione delle associazioni locali disponibili a 
partecipare e gestire le attività connesse; 

PRESO atto della proposta pervenuta dall’associazione locale Gruppo Tradizioni popolari Funtan’è 
Olia, la quale si impegna, a fronte di rimborso delle spese di viaggio quantificate in € 600,00 



(necessarie per il trasporto del personale e dei prodotti tipici locali) a gestire tutte le attività 
connesse con la partecipazione alla manifestazione; 

RITENUTO di poter accogliere tale proposta considerati anche i positivi riscontri della promozione 
della realtà turistico-culturale e enogastronomica del nostro territorio avuti in occasione della 
precedente  edizione dell’'Isola che c'è - Sardegna Incontra Roma tenutasi lo scorso anno dal 4 al 6 
ottobre;  

VISTO 

• Lo Statuto Comunale;  

• il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 
 
VISTI  il parere favorevole del Responsabile del Settore Affari Generali e Personale in ordine alla 
regolarità tecnica  ed il parere favorevole del Responsabile del Settore Economico Sociale, Pubblica 
Istruzione, Cultura e Biblioteca, Politiche del Lavoro, in ordine alla regolarità contabile, espressi ai 
sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli art. 49 e 147-bis del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n° 267 e s.m.i. come riportati con specifiche attestazioni in calce al presente 
provvedimento; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa in forma palese; 

 
DELIBERA 

 

1. Di accogliere la proposta di partecipazione dell’associazione locale Gruppo Tradizioni popolari 
Funtan’è Olia la quale si impegna a gestire tutte le attività connesse con la partecipazione alla 
manifestazione a fronte del rimborso delle spese di viaggio quantificate in € 600,00 (necessarie 
per il trasporto del personale e dei prodotti tipici locali); 

2. Di dare mandato al responsabile del settore Affari Generali e Personale di impegnare l’ulteriore 
somma presunta pari a € 600,00 che farà carico sul cap. 16500 assegnato al settore SUAP, ad 
oggetto “Contributi per l’organizzazione di manifestazioni nel campo delle attività produttive” 
al fine dell’assegnazione del contributo all’associazione partecipante; 

3. Di dichiarare, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Maria Barbara PUSCEDDU 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
OGGETTO: 

 

Programma per l’esposizione dei prodotti tipici sinnaesi alla 33esima 
edizione de L'Isola che c'è - Sardegna Incontra Roma: Quartiere 
Montesacro, zona Conca d’Oro) dal 3 al 5 ottobre. Integrazione 
deliberazione G.c. n. 120 del 10/09/2014. 

 
PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 
- FAVOREVOLE - 

 
Il Responsabile del Settore 

Affari Generali e del Personale 
 

F.to Dott. Simone Farris 

Data, 19/09/2014 

 
 

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Art. 49 e 147 bis del  D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 
 
Il Responsabile del Settore Economico Sociale, Pubblica 

Istruzione, Cultura e Biblioteca, Politiche del Lavoro 
 

F.to Dott. Raffaele Cossu 

Data, 24/09/2014 

 
 

 
PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  

La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della legge regionale 13 dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed 
integrazioni, con contestuale trasmissione ai capigruppo consiliari. 
 
Sinnai, 24/09/2014 

         IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 
 
 

 
CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 

è divenuta esecutiva il giorno 24/09/2014, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Sinnai, 24/09/2014 

        IL SEGRETARIO GENERALE 
        F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 24/09/2014  
     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Dott. Simone Farris  



 
 



 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N° 124 
 

Data 23/09/2014 

 
OGGETTO: 

 

Programma per l’esposizione dei prodotti tipici sinnaesi alla 
33esima edizione de L'Isola che c'è - Sardegna Incontra 
Roma: Quartiere Montesacro, zona Conca d’Oro) dal 3 al 5 
ottobre. Integrazione deliberazione G.c. n. 120 del 
10/09/2014. 

 

L’anno duemilaquattordici  il giorno ventitre del mese di settembre alle ore 13,15 e 
prosieguo presso la sala comunale, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei signori: 
 

  Presenti Assenti 
Maria Barbara PUSCEDDU   SINDACO X  
Alessandro ORRU’  Vice SINDACO X  
Roberto DEMONTIS  Assessore X  
Giuseppe FLORIS  Assessore X  
Massimo LEONI  Assessore X  
Franco MATTA  Assessore  X 
Giuseppe MELIS  Assessore X  
Andrea ORRU’  Assessore X  

TOTALE  7 1 
 

Presiede il Sindaco   MARIA  BARBARA PUSCEDDU. 

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa ADRIANA ZUDDAS. 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 
 

LA GIUNTA COMUNALE  

VISTA la propria precedente deliberazione n. 120 del 10/09/2014 con la quale si approvava tra 
l’altro: 

� l’adesione del Comune di Sinnai all’iniziativa L'Isola che c'è - Sardegna Incontra Roma: 
Quartiere Montesacro, zona Conca d’Oro) dal 3 al 5 ottobre; 

� l’impegno di spesa di € 1.000,00 +IVA sul cap.9220 intervento 1070203 ad oggetto “spese 
per prestazione di servizi per interventi in campo turistico e culturale”; 

� di rimandare a successivo atto l’individuazione delle associazioni locali disponibili a 
partecipare e gestire le attività connesse; 

PRESO atto della proposta pervenuta dall’associazione locale Gruppo Tradizioni popolari Funtan’è 
Olia, la quale si impegna, a fronte di rimborso delle spese di viaggio quantificate in € 600,00 



(necessarie per il trasporto del personale e dei prodotti tipici locali) a gestire tutte le attività 
connesse con la partecipazione alla manifestazione; 

RITENUTO di poter accogliere tale proposta considerati anche i positivi riscontri della promozione 
della realtà turistico-culturale e enogastronomica del nostro territorio avuti in occasione della 
precedente  edizione dell’'Isola che c'è - Sardegna Incontra Roma tenutasi lo scorso anno dal 4 al 6 
ottobre;  

VISTO 

• Lo Statuto Comunale;  

• il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 
 
VISTI  il parere favorevole del Responsabile del Settore Affari Generali e Personale in ordine alla 
regolarità tecnica  ed il parere favorevole del Responsabile del Settore Economico Sociale, Pubblica 
Istruzione, Cultura e Biblioteca, Politiche del Lavoro, in ordine alla regolarità contabile, espressi ai 
sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli art. 49 e 147-bis del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n° 267 e s.m.i. come riportati con specifiche attestazioni in calce al presente 
provvedimento; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa in forma palese; 

 
DELIBERA 

 

1. Di accogliere la proposta di partecipazione dell’associazione locale Gruppo Tradizioni popolari 
Funtan’è Olia la quale si impegna a gestire tutte le attività connesse con la partecipazione alla 
manifestazione a fronte del rimborso delle spese di viaggio quantificate in € 600,00 (necessarie 
per il trasporto del personale e dei prodotti tipici locali); 

2. Di dare mandato al responsabile del settore Affari Generali e Personale di impegnare l’ulteriore 
somma presunta pari a € 600,00 che farà carico sul cap. 16500 assegnato al settore SUAP, ad 
oggetto “Contributi per l’organizzazione di manifestazioni nel campo delle attività produttive” 
al fine dell’assegnazione del contributo all’associazione partecipante; 

3. Di dichiarare, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Maria Barbara PUSCEDDU 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
OGGETTO: 

 

Programma per l’esposizione dei prodotti tipici sinnaesi alla 33esima 
edizione de L'Isola che c'è - Sardegna Incontra Roma: Quartiere 
Montesacro, zona Conca d’Oro) dal 3 al 5 ottobre. Integrazione 
deliberazione G.c. n. 120 del 10/09/2014. 

 
PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 
- FAVOREVOLE - 

 
Il Responsabile del Settore 

Affari Generali e del Personale 
 

F.to Dott. Simone Farris 

Data, 19/09/2014 

 
 

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Art. 49 e 147 bis del  D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 
 
Il Responsabile del Settore Economico Sociale, Pubblica 

Istruzione, Cultura e Biblioteca, Politiche del Lavoro 
 

F.to Dott. Raffaele Cossu 

Data, 24/09/2014 

 
 

 
PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  

La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della legge regionale 13 dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed 
integrazioni, con contestuale trasmissione ai capigruppo consiliari. 
 
Sinnai, 24/09/2014 

         IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 
 
 

 
CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 

è divenuta esecutiva il giorno 24/09/2014, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Sinnai, 24/09/2014 

        IL SEGRETARIO GENERALE 
        F.to Dott.ssa Adriana Zuddas 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 24/09/2014  
     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Dott. Simone Farris  



 
 


